Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
03.12.2019  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex
Producent:
 KLIMAWENT S.A.
 81-571 Gdynia, ul. Chwaszczyńska 194
 tel. 58 629 64 80, 58 771 43 40
 fax 58 629 64 19
 email: klimawent@klimawent.com.pl

synchr.
[1/min]
Moc
silnika
[kW]
Poziom ciśnienia akustycznego Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Masa
[kg]
Wylot Wlot
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SPARK-S-160/3000/Ex 3000 0,55 79 70 62 59 71 2300 820 19
SPARK-S-200/3000/Ex 3000 0,55 79 69 62 59 71 2700 820 20
SPARK-S-200/1500/Ex 1500 0,55 74 64 57 54 60 2800 730 39
SPARK-S-250/3000/Ex 3000 0,55 80 70 63 60 74 3000 540 20
SPARK-S-250/1500/Ex 1500 1,1 75 66 58 55 65 4600 800 45
SPARK-S-315/3000/Ex 3000 0,55 80 70 63 60 74 3400 540 21
SPARK-S-315/1500/Ex 1500 1,5 80 70 63 60 70 7800 900 61
SPARK-S-400/1500/Ex 1500 3,0 85 75 68 64 72 11100 1000 72
SPARK-S-400/1000/Ex 1000 0,75 73 62 56 52 62 7000 410 62
SPARK-S-500/1000/Ex 1000 2,2 78 68 61 58 69 15000 540 104
SPARK-S-630/1000/Ex 1000 5,5 84 74 67 64 77 22500 690 178
SPARK-S-710/1000/Ex 1000 7,5 87 77 70 66 77 31000 760 208
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
4  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 03.12.2019
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
03.12.2019  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 5
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
6  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 03.12.2019
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
03.12.2019  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 7
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
8  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 03.12.2019
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
03.12.2019  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 9
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
10  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 03.12.2019
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
03.12.2019  WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE DACHOWE  SPARK-S/Ex 11
Typ wentylatora
Kołnierz przyłączeniowy
Ø A  [mm] Ø B  [mm] Ø C  [mm] x [szt.] Ø 10
SPARK-S-160/Ex 160 194 218 6
SPARK-S-200/Ex 200 224 250 8
SPARK-S-250/Ex 250 274 300 8
SPARK-S-315/Ex 315 344 365 8
SPARK-S-400/Ex 400 430 450 8
SPARK-S-500/Ex 500 530 550 8
SPARK-S-630/Ex 630 660 680 12
SPARK-S-710/Ex 710 740 760 12
Typ wentylatora
Tłumiąca podstawa dachowa
Typ D  [mm] A  [mm] H  [mm] masa  [kg]
SPARK-S-160/Ex TPD-160-N Ø160 430 625 28